8108

Dettelbach Bahnhof - Rathaus - Nordheim -

[DB]

OVF

Dietmar Zimmermann Busunternehmen GmbH; Lochweg 22a; 97318 Kitzingen; Tel. 09321 4907; info @ zimmermann-kitzingen.de
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nirnberg; Tel. 0911 65005665; www.ovf.de; kundendialog@dbbayernbus.de

-> Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag (nicht 15.8.) Samstag
VERKEHRSMITTEL 2o OO OO 2o
VERKEHRSHINWEIS VOt VOt Vi4Kb Kb Kb Kb Kb Kb Kb Kb Kb Kb Kb99 VOI Kb Kb Kb Kb Kb AKKb
Dettelb. Mainfrankenpark Nord 06.59

T3 Nimberg Hbf ab 06.04 07.03 13.05 16.24 07.04 13.05

30 Dettelbach an 07.04 08.05 14.04 17.33 08.05 14.04

- Bahnhof @ 07.03 07.14 08.14 09.59 10.57 11.59 13.02 14.00 14.28 15.04 15.59 17.36 17.54 18.59 08.48 10.58 14.48 16.58
Effeldorf JesuitenstraBBe 07.05 07.16 08.16 10.01 10.59 12.01 13.04 14.02 14.30 15.06 16.01 17.34 17.56 19.01 08.50 11.00 14.50 17.00
Bibergau Effeldorfer Str. ¢ 07.1808.18 10.03 11.01 12,03 13.06 14.04 14.32 15.08 16.03 17,32 17.58 19,03 08.52 11,02 14,52 17,02
- RitterstraBe 07,08 07,18 101 ¢

Euerfeld Aussiedlerhof Zérner 12.05 14.34 16.05 18.00

- HauptstraBe 06.56 08.22 10.07 12.07 13.10 14.08 14.36 15.10 16.07 17.28 18.02 19.07 08.56 11,06 14.56 17.06
Schernau SchloBstrai3e 07.00 08,24 10.09 12,09 13,12 14,10 14,38 15,12 16,09 17,26 18,04 19,09

- Hohe Miihle 07.01

Schnepfenbach Am Dorfplatz 14.42 17.21 18.08

Neusetz Kohlerer Weg 14.44 17.22 18.10

Briick Am Viehgraben 07.03 08.26 10.12 12.1113.1514.13 14.47 15.15 16.11 18.1319.12 09.01 11.11 15.01 17.11
Dettelbach Kieselsmiihle 07.05 % % % % % % % % % %

- Wiirzburger Str. $ 07.22 09.00 11.05 17.06 17.56

- Am Bach 07.10 07.13 07.23 08.30 09.02 10.16 11.06 12.15 13.19 14,17 14.51 15.19 16.15 17.08 17.58 18.17 19.16 09.05 11.15 15.05 17.15
- Sonnenstr. 08.32 09.04 10.18 11.08 12.17 13.21 14.19 14.53 15.21 16.17 18.00 19.18 09.07 11.17 15.07 17.17
- Edelmannsweg 08,32 09,05 10.19 11.09 12.17 13.22 14,20 14.53 15.22 16.17 18.00 19.19 09.08 11.18 15.08 17.18
- Sandweg 10.20 11.09 12.18 14.54 15.23 16.18 18.01 19.20 09.09 11.19 15.09 17.19
- Realschule 07.20 07.20 09.08 13.25 14.23 17.12

Neuses am Berg Bocksbeutelstr. 08.38

Schwarzenau Kirche 12.22 14.58 16.21 18.06 19.24 09.1311.23 15.13 17.23
Stadtschwarzach Abzw. Horblach 12.24 15.00 16.24 18.08 19.26 09.15 11.25 15.1517.25
- Post 12.25 15.01 16.25 18.09 19.27 09.16 11.26 15.16 17.26
Miinsterschwarzach Parkplatz 07.30 ¢ ¢ 16.27 ¢ ¢ ¢ $ ¢

- Abtei 12.26 15.03 18.11 19.28 09.18 11.28 15.18 17.28
Gerlachshausen Kirche 07.33 12.28 15.05 18.13 19.30 09.20 11.30 15.20 17.30
Sommerach Frankenstr. 07.37 12.29 15.09 18.17 19.34 09.24 11.34 15.24 17.34
- Nordheimer Str. 07.38 12.32 15.10 18.18 19.35 09.25 11.35 15.25 17.35
Nordheim a.Main Raiffeisenstr. 07.42 12.37 15.14 18.22 19.39 09.30 11.40 15.30 17.40
Briick Nord 17.24

-> Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL S S O

[ Nimberg Hbf ab 13.05

T30 Dettelbach an 14.04

VERKEHRSHINWEIS Kb Kb Kb

Dettelbach Bahnhof @ 10.58 14.48 16.58

Effeldorf JesuitenstraBe 11.00 14.50 17.00

Bibergau Effeldorfer Str. 11.02 14.52 17.02

Euerfeld HauptstraBe 11.06 14.56 17.06

Briick Am Viehgraben 11.1115.01 17.11

Dettelbach Am Bach 11.1515.05 17.15

- Sonnenstr. 11.17 15.07 17.17

- Edelmannsweg 11.18 15.08 17.18

- Sandweg 11.1915.09 17.19

Schwarzenau Kirche

Stadtschwarzach Abzw. Hérblach

- Post

11.23 15.1317.23
11.25 15.15 17.25
11.26 15.16 17.26

Miinsterschwarzach Abtei
Gerlachshausen Kirche

11.28 15.18 17.28
11.30 15.20 17.30

Sommerach Frankenstr.
- Nordheimer Str.

Nordheim a.Main Raiffeisenstr.

11.34 15.24 17.34
11.35 15.25 17.35
11.40 15.30 17.40

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. kb= Kleinbus; Fahrradbeforderung ist nicht maglich
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

* Am 15.8. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen



[DB]

Nordheim - Dettelbach Rathaus - Bahnhof OVF

Dietmar Zimmermann Busunternehmen GmbH; Lochweg 22a; 97318 Kitzingen; Tel. 09321 4907; info @ zimmermann-kitzingen.de
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nirnberg; Tel. 0911 65005665; www.ovf.de; kundendialog@dbbayernbus.de

8108

- Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag (nicht 15.8.)

VERKEHRSMITTEL 2o OO SCPOOCPOTOTSECTODSEQQODC

VERKEHRSHINWEIS VOTKb V01 Vi4Kb VO1Kb V14Kb Kb Kb Kb Kb Kb Kb V01 Vi4kb VOIKb Kb Kb VOIKb V01 Vi4Kb Kb99 Kb

99

Nordheim a.Main Raiffeisenstr. 05.38 05.38 06.33

Sommerach Nordheimer Str. 05.43 05.43 06.38

- Frankenstr. 05.44 05.44 06.39 12.10

Gerlachshausen Wehrgasse 05,48 05,48 06.43 12,15

Miinsterschwarzach Parkplatz [ $ S 13,04 16,30

- Abtei 05.49 05.49 06.45 12147 ¢

Stadtschwarzach Post 05.50 05.50 06.46 12.19 13.05

- Abzw. Horblach 05.50 05.50 06.47 12.20 13,06

Schwarzenau Kirche 05.52 05.52 06.50 12.22

Dettelbach Sonnenstr. 08.20 10.18 13.21 14.19 15.21

- Edelmannsweg 08.21 10.19 13.22 14,20 15.22

- Sandweg ¢ 10,20 ¢ 1523

- Realschule 08.25 13.12 13.25 13.37 14.23 15.43 16.37 17.12

Neuses am Berg Bocksbeutelstr. 06.30 09.10 13.41 15.48 17.18

Dettelbach Verbandsschule 08.27 13,13 13.27 14.25 17.14

- Stdring 05.57 05,57 06.55 07.40 08.29 09.14 10.23 11.33 12.26 ¢ 13.29 14.27 15.26 16.40 16.51 ¢ 18.32

- Am Bach 07,42 08.30 09.15 10.24 11.34 12,27 13,17 13,30 14,28 15,27 16.41 16,52 17.08 18.33

- Wiirzburger Str. 08.32 11.35 17.06 18.34

- Kieselsmiihle 13.20 16.42 %

Briick Am Viehgraben 07.46 09.19 10,28 12.31 13,22 13,34 14,32 15,31 16.44 16.56

Neusetz Kohlerer Weg 05.40 06.35 06.45 09.22 13.43 15.56 17.22

Schnepfenbach Am Dorfplatz 05.42 06.37 06.47 09.24 13.44 15.54 17.21

Briick Nord 05,44 06,39 06.49 13.45 15.58 17.24

Schernau Hohe Miihle 13.23 15.59 16.46

- SchloBstraBe 05.46 06.41 06.51 07.48 09.28 10.31 12.33 13.25 13.37 13.47 14.35 15.34 16.00 16.47 16.59 17.26

Euerfeld HauptstraBe 05,48 06.43 06.53 07.50 09.30 10.33 12.35 13.27 13.39 13.49 14,37 15.36 16.02 16.49 17,01 17.28

- Aussiedlerhof Zorner 06.45 06.55 07.52 09.32 12.37 13.29 13.58 16.50 17.29

Bibergau RitterstraBe 06.01 ¢ S $ $ 1139 § ¢ S 18.38

- Effeldorfer Str. 05.52 06.01 06.47 06.57 07.54 09.34 10.37 11.39 12.39 13.31 13.43 14.00 14.41 15.40 16.06 16.53 17.05 17.32 18.38

Effeldorf JesuitenstraBe 05.54 06.03 06.49 06.59 07.56 09.36 10.39 11.41 12.41 13.33 13.45 14.02 14.43 15.42 16.08 16.57 17.07 17.34 18.40

Dettelbach Bahnhof @ 05.55 06.04 06.50 07.00 07.57 09.37 10.40 11.42 12.42 13.35 13.46 14.44 15.43 16.09 16.58 17.08 17.36 18.41
«d

T30 Dettelbach ab 06.18 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 13.53 14.53 15.53 17.53 18.53

T3 Nimberg Hbf an 07.19 10.54 11.54 12.55 13.54 14.54 14.54 15.55 16.54 18.55 19.54

- Mainfrankenpark Nord 13.37 17.02 18.43

- Mainfrankenpark Stid 13.38 18.44

- Giiltig ab 10.12.2023 ‘ Samstag ‘ ‘ Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

VERKEHRSMITTEL S e e

VERKEHRSHINWEIS Kb Kb Kb AKKb Kb Kb Kb

Nordheim a.Main Raiffeisenstr.
Sommerach Nordheimer Str.

- Frankenstr.

Gerlachshausen Wehrgasse
Mnsterschwarzach Abtei
Stadtschwarzach Post

07.25 09.35 13.25 15.35
07.30 09.40 13.30 15.40
07.3109.41 13.31 15.41
07.3509.45 13.35 15.45
07.37 09.47 13.37 15.47
07.39 09.49 13.39 15.49

09.35 13.25 15.35
09.40 13.30 15.40
09.41 13.31 15.41
09.45 13.35 15.45
09.47 13.37 15.47
09.49 13.39 15.49

- Abzw. Hoérblach
Schwarzenau Kirche

07.40 09.50 13.40 15.50
07.42 09.52 13.42 15.52

09.50 13.40 15.50
09.52 13.42 15.52

Dettelbach Edelmannsweg

07.46 09.56 13.46 15.56

09.56 13.46 15.56

- Stidring 07.48 09.58 13.48 15.58 09.58 13.48 15.58
- Am Bach 07.50 10.00 13.50 16.00 10.00 13.50 16.00
Briick Am Viehgraben 07.54 10.04 13.54 16.04 10.04 13.54 16.04

Schernau SchloBstraB3e
Euerfeld HauptstraBe
Bibergau Effeldorfer Str.
Effeldorf JesuitenstraBe
Dettelbach Bahnhof @

07.57 10.07 13.57 16.07
07.59 10.09 13.59 16.09
08.03 10.13 14.03 16.13
08.05 10.15 14.05 16.15
08.07 10.17 14.07 16.17

10.07 13.57 16.07
10.09 13.59 16.09
10.13 14.03 16.13
10.15 14.05 16.15
10.17 14.07 16.17

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen AK = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. zd = verkehrt nur von 10.12.2023 bis 07.06.2024
Kb = Kleinbus; Fahrradbeférderung ist nicht méglich 99 = Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

* Am 15.8. (Maria Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- u. Feiertagen
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